
Lista de repuestos
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TR2102T 35/50/80/100/120/150 B/RB
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TR2000T 30 SB 7 736 506 817 5
TR2000T 50 SB 7 736 506 818 5
TR2000T 80 SB 7 736 506 819 5
TR2102T 100 RB 7 724 000 065 7
TR2102T 120 RB 7 724 000 066 7
TR2102T 150 RB 7 724 000 067 7
TR2102T 50 RB 7 724 000 063 7
TR2102T 80 RB 7 724 000 064 7
TR2102TR 100 RB 7 724 001 073 7
TR2102TR 120 RB 7 724 001 074 7
TR2102TR 150 RB 7 724 001 075 7
TR2102TR 50 RB 7 724 001 071 7
TR2102TR 80 RB 7 724 001 072 7
TR2102T 35 RB 7 724 000 062 11
TR2102TR 35 B 7 724 001 070 11
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Lista de repuestos

TR2000T 30 SB       7736506817

TR2000T 50 SB       7736506818

TR2000T 80 SB       7736506819

 2025/04 5 6720609776 



TR2000T 30 SB       7736506817

TR2000T 50 SB       7736506818

TR2000T 80 SB       7736506819

Descripción Número el ordenar PG TR
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Observaciones
2 Angulo soporte 8 738 705 675 0 16 ■ ■ ■
3 Tornillo M10x16 (10x) 8 738 705 676 0 10 ■ ■ ■
6 Tubo deflector 8 738 713 054 23 ■ ■ ■ <=FD178 (2021.10)

6 Tubo deflector 8 738 740 959 15 ■ ■ ■ >=FD179 (2021.11)

7 Elemento de calefacción 1200W / 230V 8 738 705 654 0 30 ■
7 Elemento de calefacción 1500W / 230V 8 738 705 655 0 30 ■
7 Elemento de calefacción 2000W / 230V 8 738 705 656 0 30 ■
8 Tubo 453 mm 8 738 739 486 15 ■
8 Tubo 685 mm 8 738 739 487 16 ■
8 Tubo 1100 mm 8 738 739 488 18 ■

10 Conjunto de triggers 8 738 714 096 13 ■ ■ ■
10 Palanca para termostato 8 738 717 897 10 ■ ■
10 Mando del termostato 8 738 717 898 10 ■
11 Capuchón rojo (10x) 8 738 705 674 0 10 ■ ■ ■
12 Capuchón azul (10x) 8 738 705 673 0 10 ■ ■ ■
13 Válvula sobrepresión 8 738 708 492 27 ■ ■ ■
14 Arandela M8 DIN 6798 (10x) 8 738 713 026 10 ■ ■ ■
15 Tornillo 3.5x10 (10x) 8 738 717 883 10 ■ ■ ■
16 Tapa 8 738 713 047 22 ■ ■ ■
17 Lampara 8 738 705 661 0 11 ■ ■ ■
18 Tornillo M8x16–DIN 933 (10x) 8 738 705 660 0 10 ■ ■ ■ <= FD373 (05.2023)

19 Tornillo M6x12 (10x) 8 738 713 032 10 ■ ■ ■
20 Tuerca (10x) 8 738 713 027 10 ■ ■ ■ <= FD373 (05.2023)

21 Tuerca M6 (10x) 8 738 713 033 10 ■ ■ ■ <= FD373 (05.2023)

23 Termostato/Int RTS+R300 ErP 20A c/manip. 8 738 713 037 35 ■ ■
23 Termostato/Int TSE 16A T115 8 738 713 044 31 ■
24 Brida de conexión 8 738 720 125 19 ■ ■ ■ <= FD373 (05.2023)

25 Junta 8 738 705 658 0 15 ■ ■ ■ <= FD373 (05.2023)

26 Junta (10x) 8 738 705 657 0 18 ■ ■ ■ <= FD373 (05.2023)

27 Anode 8 738 705 670 0 23 ■ ■
27 Anode 8 738 705 671 0 25 ■
29 Cable de alimentación L1.1m 8 738 705 665 0 20 ■ ■ ■
30 Grifo de girar 8 738 713 048 20 ■ ■ ■
50 Manguito para ánodo М8 D80NF (10x) 8 738 742 486 11 ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

51 Junta brida asimétrica D80NF 8 738 742 485 16 ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

52 Brida de conexión 8 738 742 482 22 ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

53 Tornillo M6x19 10.9 DeltaProtekt D80(10x 8 738 742 455 10 ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

54 Tuerca (10x) 8 738 742 456 10 ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

56 Tuerca DIN 6923 M8Zn D80NF (10x) 8 738 742 457 10 ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

57 Tornillo DIN 7500 D M4x7.7 Zn D80NF 8 738 742 483 12 ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

58 Plato de fijación Zn D80NF 8 738 742 484 13 ■ ■ ■ >= FD374 (06.2023)

Aislamiento galvánico (2x) 8 738 705 664 0 21 ■ ■ ■
Kit de terminales de tierra para brida 8 738 740 960 22 ■ ■ ■
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Lista de repuestos

TR2102T 100 RB       7724000065

TR2102T 120 RB       7724000066

TR2102T 150 RB       7724000067

TR2102T 50 RB       7724000063

TR2102T 80 RB       7724000064

TR2102TR 100 RB       7724001073

TR2102TR 120 RB       7724001074

TR2102TR 150 RB       7724001075

TR2102TR 50 RB       7724001071

TR2102TR 80 RB       7724001072
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TR2102T 100 RB       7724000065

TR2102T 120 RB       7724000066

TR2102T 150 RB       7724000067

TR2102T 50 RB       7724000063

TR2102T 80 RB       7724000064

TR2102TR 100 RB       7724001073

TR2102TR 120 RB       7724001074

TR2102TR 150 RB       7724001075

TR2102TR 50 RB       7724001071

TR2102TR 80 RB       7724001072

Descripción Número el ordenar PG TR
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Observaciones
4 Tubo 670mm 8 738 740 967 16 ■ ■
4 Tubo 800mm 8 738 740 968 17 ■ ■
4 Tubo 954mm 8 738 740 969 18 ■ ■
4 Tubo 1145mm 8 738 740 970 19 ■ ■
4 Tubo 468mm 8 755 002 124 ■ ■
5 Tubo deflector 8 738 740 971 12 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
6 Elemento de calefacción seco 800W 8 738 709 203 27 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
6 Elemento calefacción sec 1.2kW/230V L475 8 738 724 482 31 ■ ■
7 Anode 8 738 705 671 0 25 ■ ■
7 Anode 8 755 002 125 ■ ■
7 Anode 8 755 002 126 ■ ■
7 Anode 8 755 002 127 ■ ■ ■ ■
8 Válvula sobrepresión 8 738 708 492 27 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
9 Capuchón rojo (10x) 8 738 705 674 0 10 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

10 Capuchón azul (10x) 8 738 705 673 0 10 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
11 Cubierta blanca 8 738 713 669 26 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
12 Cable de alimentación L1.1m 8 738 705 665 0 20 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
12 Cable de alimentación (c/fich 3x1.5) 8 738 711 311 23 ■ ■
13 Termostato 7 736 502 121 29 ■ ■
13 Termostato 8 738 713 661 30 ■ ■ ■ ■ ■ ■
13 Termostato 8 755 002 128 ■ ■
14 Manguito para ánodo М8 D80NF (10x) 8 738 742 486 11 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
16 Tornillo DIN 7500 D M4x7.7 Zn D80NF 8 738 742 483 12 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
17 Clip de fijación 1 Dry HE 2mm 8 738 742 575 11 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
18 Tornillo 3.5x10 (10x) 8 738 717 883 10 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
19 Tuerca (10x) 8 738 742 456 10 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
21 Angulo soporte 8 738 705 675 0 16 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
22 Tornillo M10x16 (10x) 8 738 705 676 0 10 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
23 Soporte de montaje 8 755 002 130 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
24 Plato de fijación Zn D80NF 8 738 742 484 13 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
25 Botón 8 738 713 684 14 ■ ■ ■ ■ ■
25 Botón negro 8 755 002 131 ■ ■ ■ ■ ■
26 Tornillo M6x19 10.9 DeltaProtekt D80(10x 8 738 742 455 10 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
27 Tuerca DIN 6923 M8Zn D80NF (10x) 8 738 742 457 10 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
28 Abrazadera de cable (10x) 7 736 502 126 10 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
29 Tapón 8 738 713 664 13 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
30 Disyuntor térmico 7 736 502 120 30 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
31 Tornillo М4х20 DIN 965 Zn (10x) 8 738 713 687 10 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
32 Casquillo para protector М8 D80NF 8 738 742 574 10 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
33 Junta brida seca D80NF 8 738 742 576 29 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
34 Membrana negro 8 755 002 140 ■ ■ ■ ■ ■
34 Membrana 8 755 002 142 ■ ■ ■ ■ ■
35 Brida 8 755 002 132 ■ ■
35 Brida 8 755 002 133 ■ ■ ■ ■ ■ ■
35 Brida 8 755 002 134 ■ ■
36 Lampara 8 738 713 665 14 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
36 Lampara rojo 8 755 002 135 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Aislamiento galvánico (2x) 8 738 705 664 0 21 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
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Lista de repuestos

TR2102T 100 RB       7724000065

TR2102T 120 RB       7724000066

TR2102T 150 RB       7724000067

TR2102T 50 RB       7724000063

TR2102T 80 RB       7724000064

TR2102TR 100 RB       7724001073

TR2102TR 120 RB       7724001074

TR2102TR 150 RB       7724001075

TR2102TR 50 RB       7724001071

TR2102TR 80 RB       7724001072
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TR2102T 100 RB       7724000065

TR2102T 120 RB       7724000066

TR2102T 150 RB       7724000067

TR2102T 50 RB       7724000063

TR2102T 80 RB       7724000064

TR2102TR 100 RB       7724001073

TR2102TR 120 RB       7724001074

TR2102TR 150 RB       7724001075

TR2102TR 50 RB       7724001071

TR2102TR 80 RB       7724001072

Descripción Número el ordenar PG TR
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Observaciones
Juego piezas de fijacion 8 755 002 137 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
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Lista de repuestos

TR2102T 35 RB       7724000062

TR2102TR 35 B       7724001070
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TR2102T 35 RB       7724000062

TR2102TR 35 B       7724001070

Descripción Número el ordenar PG TR
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Observaciones
4 Tubo 370mm 8 738 740 965 15 ■ ■
5 Tubo deflector 8 738 740 971 12 ■ ■
6 Elemento de calefacción seco 600W 8 738 709 202 27 ■ ■
7 Anode 8 755 002 125 ■ ■
8 Válvula sobrepresión 8 738 708 492 27 ■ ■
9 Capuchón rojo (10x) 8 738 705 674 0 10 ■ ■

10 Capuchón azul (10x) 8 738 705 673 0 10 ■ ■
11 Cubierta blanca 8 738 713 669 26 ■ ■
12 Cable de alimentación L1.1m 8 738 705 665 0 20 ■ ■
13 Termostato 8 738 713 661 30 ■ ■
14 Manguito para ánodo М8 D80NF (10x) 8 738 742 486 11 ■ ■
16 Tornillo DIN 7500 D M4x7.7 Zn D80NF 8 738 742 483 12 ■ ■
17 Clip de fijación 1 Dry HE 2mm 8 738 742 575 11 ■ ■
18 Tornillo 3.5x10 (10x) 8 738 717 883 10 ■ ■
19 Tuerca (10x) 8 738 742 456 10 ■ ■
21 Angulo soporte 8 738 705 675 0 16 ■ ■
22 Tornillo M10x16 (10x) 8 738 705 676 0 10 ■ ■
23 Soporte de montaje 8 755 002 130 ■ ■
24 Plato de fijación Zn D80NF 8 738 742 484 13 ■ ■
25 Botón 8 738 713 684 14 ■
25 Botón negro 8 755 002 131 ■
26 Tornillo M6x19 10.9 DeltaProtekt D80(10x 8 738 742 455 10 ■ ■
27 Tuerca DIN 6923 M8Zn D80NF (10x) 8 738 742 457 10 ■ ■
28 Abrazadera de cable (10x) 7 736 502 126 10 ■ ■
29 Tapón 8 738 713 664 13 ■ ■
30 Disyuntor térmico 7 736 502 120 30 ■ ■
31 Tornillo М4х20 DIN 965 Zn (10x) 8 738 713 687 10 ■ ■
32 Casquillo para protector М8 D80NF 8 738 742 574 10 ■ ■
33 Junta brida seca D80NF 8 738 742 576 29 ■ ■
34 Membrana negro 8 755 002 140 ■
34 Membrana 8 755 002 142 ■
35 Brida GCV esmaltada DRY HE 1200 D80N 8 738 742 581 40 ■ ■
36 Lampara 8 738 713 665 14 ■ ■
36 Lampara rojo 8 755 002 135 ■ ■

Aislamiento galvánico (2x) 8 738 705 664 0 21 ■ ■
Juego piezas de fijacion 8 755 002 136 ■ ■
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